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PATEGNINGER
LEDELSESPATEGNING

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret
1. januar - 31. december 2015 for LDE Holding 2 ApS.

Arsrapporten aflegges i overensstemmelse med drsregnskabsloven.

Koncernregnskabet og arsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af
koncernens og moderselskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december
2015 samt resultatet af koncernens og moderselskabets aktiviteter og koncernens

pengestremme for 2015,

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegerelse for ud-
viklingen i koncernens og moderselskabets aktiviteter og ekonomiske forhold, arets

resultat og finansielle stilling.
Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kebenhavn, den 31. maj 2016

Seren Toth




PATEGNINGER
DEN UAFHZANGIGE REVISORS ERKLERINGER

Til kapitalejerne i LDE Holding 2 ApS

Pategning pa koncernregnskabet og drsregnskabet

Vi har revideret koncernregnskabet og arsregnskabet for LDE Holding 2 ApS for regnskabsaret 1. januar -
31. december 2015, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgerelse, balance og noter for savel
koncernen som selskabet samt pengestremsopgerelse for koncernen. Koncernregnskabet og arsregnskabet
udarbejdes efter arsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for koncernregnskabet og drsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et koncernregnskab og et arsregnskab, der giver el retvisende
billede i overensstemmelse med érsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne
kontrol, som ledelsen anser nedvendig for at udarbejde et koncernregnskab og et arsregnskab uden
vasentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl,

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om koncernregnskabet og arsregnskabet pa grundlag af vores
revision. Vi har udfert revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og
yderligere krav ifelge dansk revisorlovgivning. Dette kraver, at vi overholder etiske krav samt planlagger
og udferer revisionen for at opna hej grad af sikkerhed for, om koncernregnskabet og arsregnskabet er
uden veesentlig fejlinformation.

En revision omfatter udforelse af revisionshandlinger for at opnd revisionsbevis for beleb og oplysninger i
koncernregnskabet og i arsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhanger af revisors vurdering,
herunder vurderingen af risici for vaesentlig fejlinformation i koncernregnskabet og i drsregnskabet, uanset
om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er
relevant for virksomhedens udarbejdelse af et koncernregnskab og et arsregnskab, der giver et retvisende
billede. Formalet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstendighederne,
men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision
omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens
regnskabsmaessige skon er rimelige samt den samlede praesentation af koncernregnskabet og
arsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnaede revisionsbevis er tilstrackkeligt og egnet som grundlag for vores
konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og arsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens og
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af koncernens og
selskabets aktiviteter og koncernens pengestramme for regnskabséret 1. januar - 31. december 2015 i
overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Vihar i henhold til arsregnskabsloven gennemlest ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere
handlinger i tillaeg til den udferte revision af koncernregnskabet og arsregnskabet. Det er pa denne
baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
koncernregnskabet og arsregnskabet.

Kebenhavn, den 31. maj 2016

ERNST & YOUNG
Godkendt Revisionspartnerselskab

Sutr—

asmus Berntsen
statsaut, revisor
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LEDELSESBERETNING

HOVED- OG N@GLETAL FOR KONCERNEN

1.000 k. 2015 2014 2013* 2012 2011
Hovedtal

Resultat

Nettoomseetning 644.635 557.732 501.267 379.985 417.555
Bruttoresultat 164.626 108.454 119.763 86.250 90.533
Resultat af primeer drift 35.363 1.895 22.691 13.050 40.327
Resultat af finansielle poster (10.171) (10.856) (11.928) (8.245) (8.953)
Arets resultat efter minoritetens

andel af resultat 1.968 (13.114) (2.649) (2.523) 22.542
Balance

Balancesum 489.311 476.975 507.455 384.683 366.843
Egenkapital excl. minoritetens

andel 87.931 100.605 111.276 64.406 66.095
Pengestromme

Pengestremme fra:

- driftsaktivitet 108.816 20.129 18.572 21.056 14.773
- investeringsaktivitet (18.950) (8.181) (10.622) (9.231) 20.993
heraf investering i materielle

og immaterielle anleegsaktiver (18.950) (8.181) (15.999) (9.193) (9.100)
- finansieringsaktivitet (27.396) (29.581) (8.303) (8.575) (18.192)
Arets forskydning i likvider 62.470 (17.633) (353) 3.251 17.575
Antal medarbejdere 461 488 487 337 340
Negletal i %

Bruttomargin 25,5% 19,4% 23,9% 22,7% 21,7%
Overskudsgrad 5,5% 0,3% 4,5% 3,4% 9,7%
Afkastningsgrad 7,2% 0,4% 4,5% 3,4% 11,0%
Soliditetsgrad 18,0% 21,1% 21,9% 16,7% 18,0%
Forrentning af egenkapitalen 2,1% -12,4% -3,0% -3,9% 54,6%

*I regnskabséret 2013 indgar det tilkobte selskab Nawi Holding BV fra 01.08.2013 - 31.12.2013 i

koncernens regnskabstal.

Nagletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforeningens
anbefalinger og vejledning, dog med tilfejelse af negletallet afkastningsgrad.

Der henvises til definitioner i afsnittet om regnskabspraksis.
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Hovedaktivitet

LDE Holding 2 ApS har via dattervirksomheden Equity Datterholding 2 ApS investeret i SFK
Leblanc A/S. SFK Leblanc A/S's aktivitet bestar i globalt salg, engineering, produktion, instal-
lation og servicering af sterre teknologibaserede anlag og maskiner til svine- og kvaegslagterier.
SFK Leblanc A/S koncernen fremstiller og leverer endvidere udvalgt veje/data-systemer samt
udbyttekontrol og sporbarheds-systemer.

l'august 2013 overtog SFK Leblanc A/S det hollandske selskab Nawi Holding BV, som derefter
indgar i koncernen.

Udviklingen i aktiviteter og ekonomiske forhold
Koncernens resultat udgor et overskud pa 1.968 t. DKK i 2015, mod et underskud pa 13.114 t.
DKK i 2014. Arets resultat lever op til ledelsens forventninger.

Sarlige risici - driftsrisici og finansielle risici
LDE Holding 2 ApS' formal er investering i et portefeljeselskab. En vaesentlig risikofaktor er
derfor eendringen i veerdien af SFK Leblanc A/S gruppen.

Ledelsen i SFK Leblanc A/S vurderer, at der ikke er sarlige forretningsmaessige eller finansielle
risici ud over de almindeligt forekommende inden for branchen, og anser risiciene i branchen
for at vaere relateret til de globale markedsforhold.

Koncernen er som felge af sin drift og sin finansiering eksponeret over for zendringer i valuta-
kurser og renteniveau. SFK Leblanc A/S styrer koncernens finansielle risici ved hjeelp af instru-
menter til afdeekning af valuta- og renteudsving.

Videnressourcer

Da koncernen er markedsledende pa slagteriomradet samt dele af foreedlingsomradet, satses
der meget pa produktudvikling samt forretningsudvikling. Dette stiller store krav til medarbej-
derne i form af at tilegne sig ny viden og samtidig vere forandringsparate. Derfor satser kon-
cernen pa medarbejderudvikling, uddannelse og arbejdsmilje.

Indvirkning pa det eksterne milje
SFK Leblanc A/S er godkendt i henhold til miljebeskyttelsesloven for virksomheder til for-
arbejdning af jern, stal eller metaller.

Udviklingsaktiviteter

Omfanget af udvikling i SFK Leblanc A/S forventes at udvides sig i forhold til tidligere periode.
Foruden egen udvikling er der et teet samarbejde med kunder, videns- og brancheorganisati-
oner. SFK Leblanc A/S beskytter sine intellektuelle rettigheder gennem udtagning af relevante
patenter.
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Samfundsansvar

Koncernen har pa nuvarende tidspunkt ikke en politik for samfundsansvar, herunder
menneskerettigheder og klimapavirkning. Imidlertid har SFK Leblanc-koncernen hej fokus i
relation til samfundsansvar omhandler: Arbejdsmilje og Leveranderpolitik. Arbejdsmilje
fokuserer pa sikkerheden omkring arbejdet savel pa datterselskabernes adresse, som nar der
arbejdes med montage/installation hos kunderne. Leveranderpolitikken beskriver, med
reference til "FNs Global Compact”, hvorledes SFK Leblanc-koncernen forventer, at leveran-
dorer og leveranderers underleveranderer opferer sig sdvel ud fra et legalt synspunkt som ud
fra et etisk synspunkt.

Udvalgte leverandorer har faet udleveret og gennemgéet SFK Leblanc koncernens "Business
Conduct for Suppliers”.

Resultaterne af leveranderpolitikken bliver lobende diskuteret med SFK Leblanc-koncer-
nens’s leveranderer, og har medfert en forbedret leveranderstyring. SFK Leblanc koncernen
vil i 2016 fortsat udvide leveranderkredsen, som skal acceptere selskabets "Business Conduct
for Suppliers".

Leveranderer, der ikke kan tiltraede disse holdninger, kan ikke veere underleverander til SFK
Leblanc koncernen.

Arbejdsmiljoet bliver jeevnligt vurderet i en velfungerende sikkerhedsorganisation i SFK
Leblanc koncernen. Virksomhedsledelsen, i samarbejde med sikkerhedsorganisationen, vur-
derer lebende, hvorledes arbejdsmiljeet kan forbedres for at undga ulykker og naer-ved-
ulykker. Under arbejdsmiljeet herer ogsa en aktiv affaldssortering med henblik pa mindst
mulig milje belastning. Politikken har resulteret i et forbedret arbejdsmilje.

Redegorelse for kensmaessig sammensatning i ledelsen

I henhold til lov om den kensmaessige sammenseetning af ledelsesniveauer i danske
virksomheder har direktionen besluttet et maltal for andelen af det underrepraesenterede kon
blandt de generalforsamlingsvalgte direktionsmedlemmer pa 20 procent i 2017. Malsaetningen
blev fastsat med en tidshorisont pa fire ar.

Den kensmeessige fordeling blandt LDE Holding 2 ApS’ generalforsamlingsvalgte
direktionsmedlemmer udgjorde i 2015: 0 kvinder og 2 mand. Malseetningen er saledes ikke
opnaet i 2015. I forbindelse med udskiftning af direktionsmedlem er der valgt den kandidat
der er mest egnet.

Moderselskabet har ingen ansatte. Direktionen i LDE Holding 2 ApS og bestyrelsen i SFK
Leblanc-koncernen har udarbejdet en politik for at ege andelen af det underreprasenterede
kon i SFK Leblanc-koncernens bestyrelse for at fremme diversitet. Malet for SFK Leblanc-
koncernens bestyrelse er, at generalforsamlingsvalgte bestyrelsesmedlemmer som minimum
skal udgere 20 procent af det underrepraesenterede kon inden udgangen af 2018. Malet er
fortsat at beszette ledelsesposter pa baggrund af de kvalifikationer, der er behov for, men at
fremme diversitet, hvor det er muligt. Det langsigtede mal er, at selskabet afspejler det
omliggende samfund og iser selskabets kunder, bade hvad angar ken, men ogsa f.eks.
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nationalitet og etnicitet. Denne afspejling af det omliggende samfund skal bidrage positivt til,
at virksomheden er et attraktivt valg for savel kunder som nuveerende og kommende
medarbejdere, og dermed at koncernen pa lang sigt kan na sine forretningsmeessige mal.

Begivenheder efter regnskabsarets afslutning
Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtradt forhold, som forrykker vurderingen af
arsrapporten.

Forventninger til fremtiden
For 2016 forventer ledelsen et omsaetningsniveau pa et hejere niveau end 2015, samt en for-
bedret indtjening sammenholdt med 2015.



ARSREGNSKAB

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

REGNSKABSGRUNDLAG
/f\rsrapporten for LDE Holding 2 ApS er udarbejdet i overensstemmelse med arsregn-
skabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse C (stor).

Den anvendte regnskabspraksis er ueendret i forhold til sidste ar.
Arsrapporten er aflagt i t. DKK.

Generelt om indregning og maling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtaegter indregnes i resultatopgerelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes
vaerdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der males til dagsveerdi eller amor-
tiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgorelsen alle omkostninger, der er afholdt for
at opna arets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt
tilbagefersler som folge af 22ndrede regnskabsmaessige sken af beleb, der tidligere har vaeret
indregnet i resultatopgerelsen.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige ekonomiske fordele vil til-
flyde selskabet, og aktivets veerdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige skonomiske fordele vil
fraga selskabet, og forpligtelsens vaerdi kan males palideligt.

Ved forste indregning méles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfolgende males aktiver og
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Som malevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Konsolideringspraksis

Koncernregnskabet omfatter moderselskabet LDE Holding 2 ApS samt virksomheder, hvori
moderselskabet direkte eller indirekte besidder flertallet af stemmerettighederne, eller hvor
moderselskabet gennem aktiebesiddelse eller pa anden méade har en bestemmende indflydelse.
Virksomheder, hvori koncernen direkte eller indirekte besidder mellem 20% og 50 % af stem-
merettighederne og udever betydelig, men ikke bestemmende indflydelse, betragtes som
associerede virksomheder.

Ved konsolidering sammendrages poster af ensartet karakter. Koncerninterne indteegter og om-
kostninger, aktiebesiddelser, udbytter og mellemveerender samt realiserede og urealiserede in-
terne gevinster og tab ved transaktioner mellem konsoliderede virksomheder elimineres.

Moderselskabets kapitalandele i de konsoliderede dattervirksomheder udlignes med modersel-

skabets andel af dattervirksomhedernes regnskabsmaessige indre verdi opgjort pa det tids-
punkt, hvor koncernforholdet blev etableret.
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Ved keb af dattervirksomheder opgores pa anskaffelsestidspunktet forskellen mellem kost-
prisen og den regnskabsmaessige indre veerdi i den kebte virksomhed, efter at de enkelte aktiver
og forpligtelser er reguleret til dagsveardi (overtagelsesmetoden).

Positive forskelsbelob fra erhvervede virksomheder kan, som felge af @ndring i indregning og
maling af nettoaktiver, reguleres indtil udgangen af det regnskabsér, der felger efter anskaffel-
sesaret. Disse reguleringer afspejler sig samtidig i veerdien af goodwill, herunder i allerede fore-
tagne afskrivninger.

Resterende negative forskelsbeleb indregnes i balancen under periodeafgransningsposter som
negativ goodwill. Belebet, der kan henferes til forventede tab eller omkostninger, indregnes som
indteaegt i resultatopgerelsen i takt med, at de forhold, der ligger til grund herfor, realiseres. Af
negativ goodwill, der ikke relaterer sigt til forventede tab eller omkostninger, indregnes et belob
svarende til dagsvardien af ikke-moneteere aktiver i resultatopgerelsen over de ikke-monetare
aktivers gennemsnitlige levetid.

Negative forskelsbelob fra erhvervede virksomheder kan, som felge af 2endring i indregning og
maling af nettoaktiver, reguleres indtil udgangen af det regnskabsar, der folger efter anskaffel-
sesaret. Disse reguleringer afspejler sig samtidig i veerdien af badwill.

Minoritetsinteresser

Ved opgerelse af koncernresultat og koncernegenkapital anfores den del af dattervirksomhed-
ernes resultat og egenkapital, der kan henfores til minoritetsinteresser, som saerskilte poster i
resultatopgerelse og balance. Minoritetsinteresser indregnes pa grundlag af omvurderingen af
overtagne aktiver og forpligtelser til dagsveerdi pa tidspunktet for erhvervelse af dattervirksom-
heder,

Ved efterfolgende aendringer i minoritetsinteresser medtages den @endrede andel i resultatet fra
tidspunktet for aendringen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter transaktionsdagens kurs.
Gevinster og tab, der opstar mellem transaktionsdagens kurs og kursen pa betalingsdagen,
indregnes i resultatopgerelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, geeld og andre moneteere poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet pa
balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og
transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgerelsen som en finansiel post, jf. dog ovenfor.

Ved indregning af udenlandske datter- og associerede virksomheder, der er selvsteendige
enheder, omregnes resultatopgerelserne til gennemsnitlilge valutakurser for aret.
Balanceposterne omregnes til balancedagens valutakurser. Kursdifferencer, opstaet ved om-
regning af udenlandske dattervirksomheders egenkapital ved arets begyndelse til balancedag-
ens valutakurser samt ved omregning af resultatopgerelse fra gennemsnitskurser til balance-
dagens valutakurser, indregnes direkte pa egenkapitalen.

Kursregulering af mellemveerender med selvsteendige udenlandske enheder, som er et tillaeg til
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eller et fradrag i nettoinvesteringen, indregnes direkte i egenkapitalen. Valutakursgevinster og
-tab pa finansielle instrumenter indgaet til valutakurssikring af selvsteendige udenlandske en-
heder indregnes direkte i egenkapitalen.

Afledte finansielle instrumenter
Afledte finansielel instrumenter males til dagsveerdi. Positive og negative dagsveerdier indgar
som henholdsvis andre tilgodehavender og anden gaeld.

Kursregulering af afledte finansielle instrumenter indgaet til sikring af dagsveerdien af
indregnede finanielle aktiver eller forpligtelser tilleegges/fradrages den regnskabsmaessige
veerdi af det sikrede aktiv/forpligtelse.

Kursregulering af afledte finansielle instrumenter indgéet til sikring af forventede fremtidige
pengestromme indregnes i egenkapitalen, indtil den sikrede transaktion gennemfores. Safremt
transaktionen resulterer i et aktiv eller en forpligtlese, indregnes den akkumulerede
kursregulering i kostprisen pa aktivet eller forpligtelsen, og safremt transaktionen resulterer i en
indtaegt eller en omkostning, indregnes den akkumulerede kursregulering i resultatopgerelsen
sammen med den sikrede post.

Kursregulering til dagsverdi af afledte finansielle instrumenter, som ikke opfylder betingels-
erne for behandling som sikringsinstrumenter, indregnes i resultatopgorelsen.

RESULTATOPGORELSEN

Nettoomsaetning

Nettoomsaetningen indregnes i resultatopgerelsen, nar levering og risikoovergang til keber har
fundet sted.

Igangveerende arbejder for fremmed regning indregnes i nettoomsatningen i takt med, at pro-
duktionen udferes, hvorved nettoomsaetningen svarer til salgsverdien af det i regnskabsaret
udferte arbejde (produktionsmetoden).

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter direkte og indirekte omkostninger, der atholdes for at opna
nettoomsaetningen. I produktionsomkostninger indregnes handelsvirksomhederne vareforbrug,
og de producerende virksomheders omkostninger til ravarer, hjeelpematerialer og produktions-
personale samt afskrivninger pa produktionsanleeg.

Produktionsomkostninger vedrerende igangvaerende arbejder for fremmed regning indregnes
pé tidspunktet for deres afholdelse.

Under produktionsomkostninger indregnes tillige omkostninger vedrerende udviklingsprojek-
ter, der ikke opfylder kriterierne for indregning i balancen, samt afskrivninger pa indregnede
udviklingsprojekter. Afskrivninger pa goodwill indgar tillige i det omfang goodwill vedrerer
produktionsaktiviteten.
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Distributionsomkostninger

Distributionsomkostninger omfatter omkostninger, der afholdes til distribution af solgte varer
samt til salgskampagner, herunder omkostninger til salgs- og distributionspersonale, reklame-
omkostninger og afskrivninger m.v. Afskrivninger pa goodwill og indtegtsfersel af badwill ind-
gar tillige i det omfang goodwill og badwill vedrerer distributionsaktiviteten.

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til ledelse og administration af koncernen,
herunder omkostninger til det administrative personale og ledelsen samt kontoromkostninger,
afskrivninger m.v. Afskrivninger pa goodwill indgar tillige i det omfang goodwill og badwill
vedrerer administrationsaktiviteten.

Andre driftsindtaegter og -omkostninger
Andre driftsindtegter og -omkostninger omfatter regnskabsposter af sekundzer karakter i
forhold til koncernens hovedaktivitet.

Indtagter af kapitalandele i dattervirksomheder

Udbytte fra kapitalandele i dattervirksomheder indregnes i resultatopgerelsen i det regnskabsar,
hvor udbyttet deklareres. Vardiregulering til genindvindingsveerdi af kapitalandele i dattervirk-
somheder indregnes tillige under denne regnskabspost, samt tilbagefersel af tidligere foretagne
veerdireguleringer.

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtegter og renteomkostninger, rentedelen af finansielle lea-
singydeler, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrerende veerdipapirer, geelds-
forpligtelser og transaktioner i fremmed valuta, amortiseringstillaeg vedrerende prioritetsgeeld,
kontantrabatter m.v. samt tilleeg og godtgerelser under acontoskatteordningen.

Skat af arets resultat
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af LDE Holding 2 ApS-
koncernens danske dattervirksomheder.

Modervirksomheden LDE Holding 2 ApS er administrationsselskab for sambeskatningen og
afregner som folge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de
sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Skat af arets resultat, som bestar af arets sambeskatningsbidrag og andring i udskudt skat,
herunder som folge af aendring i skattesats, indregnes i resultatopgerelsen med den del, der kan
henferes til drets resultat og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henfores til posteringer
direkte i egenkapitalen.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

BALANCEN

Immaterielle anlaegsaktiver

Goodwill

Goodwill males til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives
linezrt over den vurderede okonomiske brugstid, der fastleegges pa baggrund af ledelsens
erfaringer inden for de enkelte forretningsomrader. Afskrivningsperioden udger 15 ar ud fra en
vurdering af, at de erhvervede virksomheder har en lang indtjeningsprofil.

Software
Software males til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Software
afskrives over 3 -5 ar.

Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekter vedrerende produkter og processer, der er klart definerede og identificer-
bare, hvor den tekniske udnyttelsesgrad, tilstraekkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt
marked eller udviklingsmulighed i virksomheden kan pavises, og hvor det er hensigten at
fremstille, markedsfere eller anvende det pagaldende produkt eller den pagaeldende proces,
indregnes som immaterielle anleegsaktiver. @vrige udviklingsomkostninger indregnes som
omkostninger i resultatopgerelsen, nar omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, herunder gager og afskrivninger, der direkte
og indirekte kan henferes til udviklingsprojekterne.

Efter feerdiggerelse af udviklingsprojektet afskrives udviklingsomkostningerne linezert over
den forventede brugstid. Afskrivningsperioden udger sedvanligvis 3 - 4 ar.

Materielle anlagsaktiver
Materielle anlagsaktiver males til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Der afskrives ikke pa grunde.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter
kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleveranderer
og lenninger.

Afskrivningsgrundlaget, der opgeres som kostpris reduceret med eventuel restveerdi, fordeles
linezert over aktivernes forventede brugstid, der udger:

Bygninger 10-20 ar
Tekniske anlaeg og maskiner 5-10 ar
Ander anlaeg, driftsmateriel og inventar 3-5ar

Avance og tab ved lebende udskiftning af materielle anlaegsaktiver indregnes i resultatop-
gorelsen under afskrivninger.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Finansielle anlegsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder males til kostpris. Hvor kostprisen overstiger genindvind-
ingsvardien nedskrives til denne lavere veerdi.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen.

Nedskrivning af anlagsaktiver

Den regnskabsmessige veerdi af anleegsaktiver gennemggs arligt for at afgore, om der er indi-
kation af veerdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Hvis dette er tilfldet,
gennemferes en nedskrivningstest til afgerelse af, om genindvindingsveerdien er lavere end
den regnskabsmaessige veerdi, og der nedskrives til denne lavere genindvindingsverdi.

Genindvindingsvzardien for aktivet opgeres som den hejeste vaerdi af nettosalgsprisen og kapi-
talveerdien.

Goodwill, hvor det ikke er muligt at opgere nogen selvstendig kapitalveerdi, da aktivet i sig
selv ikke genererer fremtidige pengestromme, vurderes for nedskrivningsbehov sammen med
den gruppe af aktiver, hvortil de kan henfores.

Varebeholdninger

Varebeholdninger males til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationsvaerdien, hvis
denne er lavere. Kostpris for handelsvarer samt révarer og hjeelpematerialer omfatter anskaff-
elsespris med tilleeg af hjemtagelsesomkostninger. Kostprisen for fremstillede varer samt varer
under fremstilling omfatter omkostninger til ravarer, hjeelpematerialer og direkte lon samt in-
direkte produktionsomkostninger.

Indirekte produktionsomkostninger omfatter indirekte materialer og len, omkostninger til ved-
ligeholdelse af og af- og nedskrivning pa de i produktionsprocessen benyttede maskiner,
fabriksbygninger og udstyr samt omkostninger til fabriksadministration og ledelse.
Finansieringsomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Nettorealisationsvzerdi for varebeholdninger opgeres som forventet salgspris med fradrag af
feerdiggorelsesomkostninger og omkostninger, der skal afholdes for at effektuerer salget.

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, der s@dvanligvis svarer til nominel vaerdi.
Verdien reduceres med nedskrivning til imedegdelse af forventede tab.

Igangvarende arbejder for fremmed regning

Igangveerende arbejder for fremmed regning (entreprisekontrakter) males til salgsveerdien af
det pa balancedagen udferte arbejde. Salgsvaerdien males pa baggrund af feerdiggorelses-
graden og de samlede forventede indtegter op det enkelte igangveerende arbejde.

Det enkelte igangvaerende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller geeldsfor-
pligtelser atheengig af, om nettoveerdien, opgjort som salgssummen med fradrag af modtagne
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS
forudbetalinger, er positiv eller negativ.

Periodeafgransningsposter

Periodeafgrensningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger
vedrerende efterfolgende regnskabsar. Periodeafgraensningsposter males til amortiseret
kostpris, der seedvanligvis svarer til nominel vaerdi.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslar uddelt for regnskabsaret, vises som en seerskilt post under
egenkapitalen.

Andre hensatte forpligtelser
Andre hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser m.v.

Andre hensatte forpligtelser indregnes og males som det bedste sken over de udgifter, der er
nedvendig for pa balancedagen at afvikle forpligtelserne.

Selskabsskat og udskudte skatteaktiver og -forpligtelser
Skyldig og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes som szerskilte poster i balancen
under tilgodehavender eller kortfristede gaeldsforpligtelser.

Udskudt skat males efter den balanceorienterede geeldsmetode af alle midlertidige forskelle
mellem regnskabsmaessig og skattemeessig veerdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteveerdien af fremferselsberettigede skattemazessige
underskud, indregnes med den veaerdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved
udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser
inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.

Udskudt skat males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser der med balancedagens
lovgivning vil vaere geeldende, nar den udskudte skat forventes udlest som aktuel skat.
ZAndringer i udskudt skat som felge af 2endringer i skattesatser indregnes i resultatopgerelsen.

Finansielle gaeldsforpligtelser
Finansielle geeldsforpligtelser males til amortiseret kostpris, der i al vaesentlighed svarer til
nominel veerdi.

Geld til andre kreditinstitutter

Prioritetsgeeld males ved laneoptagelse til kostpris svarende til det modtagne provenu efter fra-
drag af afholdte transaktionsomkostninger. Efterfolgende males prioritetsgeeld til amortiseret
kostpris svarende til den kapitaliserede vaerdi aved anvendelse af den effektive rentes metode.

Periodeafgraensningsposter

Periodeafgraensningsposter indregnet under forpligtelser omfatter modtagne betalinger vedrer-
ende indtegter i de efterfolgende &r.
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PENGESTROMSOPGORELSE

Pengestremsopgerelsen viser koncernens pengestromme for aret opdelt pa drifts-, investerings-
og finansieringsaktivitet, arets forskydning i likvider samt koncernens likvider ved arets be-
gyndelse og slutning.

Der er ikke udarbejdet pengestromsopgorelse for moderselskabet, idet moderselskabets penge-
streomme er indeholdt i pengestremsopgerelsen for koncernen.

Pengestrem fra driftsaktivitet

Pengestrom fra driftsaktiviteten opgores som érets resultat reguleret for eendring i driftskapi-
talen og ikke-kontante resultatposter som af og nedskrivninger og hensatte forpligtelser.
Driftskapitalen omfatter omsatningsaktiver minus kortfristede gaeldsforpligtelser - eksklusive
de poster, der indgar i likvider.

Pengestrem fra investeringsaktivitet
Pengestrom fra investeringsaktiviteten omfatter pengestromme fra kob og salg af immaterielle,
materielle og finansielle anlaegsaktiver.

Pengestrem fra finansieringsaktivitet
Pengestrom fra finansieringsaktiviteten omfatter pengestromme fra optagelse og tilbagebeta-ling

af langfristede gaeldsforpligtelser samt ind- og udbetalinger til og fra selskabsdeltagerne.

Likvider
Likvide midler bestar af posterne "Likvide beholdninger"” og "Bankgeeld".

Pengestromsopgoerelsen kan ikke udledes alene af det offentliggjorte regnskabsmateriale.
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Forklaring af negletal
Bruttomargin

Overskudsgrad
Afkastningsgrad
Soliditetsgrad

Forrentning af
egenkapital

Bruttoresultat * 100 / Nettoomsaetning
Resultat for finansielle poster * 100 / Nettoomsztning
Resultat for finansielle poster * 100 / Samlede aktiver

Egenkapital ultimo excl. mionioritetens andel * 100/ Samlede aktiver

Arets resultat efter minoritetens andel * 100 / Gennemsnitlig egenkapital

18
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RESULTATOPG@RELSE
Koncern Moderselskab

1.000 kr. Note 2015 2014 2015 2014
Nettoomsaetning 1 644.635 557.732 - -
Produktionsomkostninger 2,9,10  (480.009) (449.278) - -
Bruttoresultat 164.626 108.454 - -
Distributionsomkostninger 2,910 (61.604) (43.830) - -
Administrationsomkostninger 2,9,10 (65.464) (55.642) (27) (27)
Andre driftsindteegter 3 - 175 - -
Andre driftsomkostninger 4 (2.195) (7.262) - -
Resultat af primeer drift 35.363 1.895 (27) (27)
Verdiregulering af kapitalandele i
dattervirksomheder 5 - - . 25.002
Finansielle indteaegter 6 2.427 1.993 7.490 6.861
Finansielle omkostninger 7 (12.598) (12.849) (7.074) (6.421)
Resultat for skat 25.192 (8.961) 389 25.415
Skat af arets resultat 8 (19.597) (6.692) - -
Resultat for minoritetsinteresser 5.595 (15.653) 389 25415
Minoritetsinteressernes andel af
dattervirksomheders resultat (3.627) 2.539 - -
Arets resultat 1.968  (13.114) 389 25.415
Resultatdisponering
Forslag til resultatdisponering
Overfert resultat 389 25.415

389 25.415
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BALANCE

Koncern Moderselskab
1.000 kr. Note 31.12.2015 31.12.2014 31.12.2015 31.12.2014
AKTIVER
Goodwill 132,115 153.632 - -

Udviklingsprojekter
Software
Immaterielle anlaegsaktiver

Grunde og bygninger
Tekniske anleeg og maskiner mv.
Materielle anlagsaktiver

Kapitalandele i dattervirksom-
heder

Finansielle anlegsaktiver
Anlegsaktiver i alt
Varebeholdninger

Tilgodehavender fra salg og tjeneste-
ydelser

Igangveerende arbejde for fremmed
regning

Tilgodehavender hos datter-
virksomheder

Tilgodehavende selskabsskat
Udskudt skatteaktiv

Andre tilgodehavender
Periodeafgraensningsposter
Tilgodehavender

Likvide beholdninger
Omsatningsaktiver i alt

Aktiveri alt

14.560 9.741 ’ ;s

12.568 12.018 - :

9 159.243 175.391 - o
30.594 31.272 - -

7.175 9.110 - ;

10 37.769 40.382 . s

11 - - 124.431 124.431
- - 124.431 124.431

197.012 215.773 124.431 124.431

12 69.284 71.031 - -
68.661 89.769 & -

13 28.257 23.924 - -
- - 82.973 75.484

- 344 = -

14 40.714 36.650 - =
5.323 6.680 - -

6.159 5.830 - g

149.114 163.197 §2.973 75.484

73.901 26.974 6.877 6.944

292.299 261.202 89.850 82.428

489.311 476.975 214.281 206.859
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BALANCE

Koncern Moderselskab
1.000 kr. Note 31.12.2015 31.12.2014 31.12.2015 31.12.2014
PASSIVER
Anpartskapital 165 165 165 165
Overfeort resultat 87.766 100.440 123.873 123.484
Egenkapital i alt 19 87.931 100.605 124.037 123.648
Minoritetsinteresser 15 22.554 25.661 - -
Udskudt skat 48 - - -
Andre hensattelser 16 7.768 6.572 - -
Hensatte forpligtelser i alt 7.816 6.572 - -
Geeld til tilknyttede virksomheder - 4.981 - -
Andre kreditinstitutter 17 13.378 13.663 - -
Langfristede gaeldsforpligtelser i alt 13.378 18.644 - -
Kortfristet del af langfristet gaeld 17 23.966 48.702 - -
Bankgeeld - 15.543 . -
Modtagne forudbetalinger fra kunder 13 124.437 65.548 - =
Leveranderer af varer og tjeneste-
ydelser 53.258 60.122 = =
Geeld til tilknyttede virksomheder 23 90.221 83.189 90.221 83.189
Selskabsskat 4.737 3.145 - -
Anden geeld 60.610 48.644 24 23
Periodeafgraensningsposter 18 403 600 - -
Kortfristede gaeldsforpligtelser i alt 357.632 325.493 90.245 83.212
Galdsforpligtelser i alt 378.826 350.709 90.245 83.212
Passiveri alt 489.311 476.975 214.281 206.859
Eventualposter og evrige skonomiske
forpligtelser 24
@vrige noter 22,25
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PENGESTROMSOPGUERELSE FOR KONCERNEN

1.000 kr. Note 2015 2014
Arets resultat 5.595 (15.653)
Reguleringer 20 61.269 47.583
Andring i driftskapital 21 73.428 16.835
Pengestremme fra drift for finansielle poster 140.292 48.765
Renteindbetalinger og lignende 2.427 1.993
Renteudbetalinger og lignende (12.598) (12.849)
Pengestromme fra ordineer drift 130.121 37.909
Betalt selskabsskat (21.305) (17.780)
Pengestreamme fra driftsaktivitet 108.816 20.129
Keb af materielle anleegsaktiver (18.950) (8.181)
Pengestremme fra investeringsaktivitet (18.950) (8.181)
Tilbagebetaling af langfristet gaeld (27.396) (29.581)
Pengestramme fra finansieringsaktivitet (27.396) (29.581)
Andringer i likvider 62.470 (17.633)
Likvider, primo 11.431 29.064
Likvider, ultimo 73.901 11.431
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NOTER
Koncern Moderselskab
1.000 kr. 2015 2014 2015 2014
NOTE 1 Nettoomsetning
Omsetningens fordeling pa segmenter:
Slagtning 644.635 557.732 - -
644.635 557.732 - -
NOTE 2 Personaleomkostninger
Len, gager m.v. 160.082 162.389 - 5
Pensioner 13.338 14.388 - -
Sociale omkostninger 14.381 17.109 - -
187.801 193.886 - -
Der er ikke i koncernen udbetalt
lenninger eller honorarer til direktionen i
LDE Holding 2 ApS.
Moderselskabet har ikke haft ansatte i
regnskabsaret.
Koncernen har i gennemsnit haft 461
medarbejdere (488 medarbejdere i 2014).
NOTE 3 Andre driftsindtaegter
Gevinst ved salg af dattervirksomhed mv. - 175 - -
Andre driftsindtaegter < E 3 )
- 175 - =
NOTE 4 Andre driftsomkostninger
Andre driftsomkostninger 410 712 - -
Omstruktureringsomkostninger 1.785 6.550 - -
2.195 7.262 - -
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NOTER
Koncern Moderselskab
1.000 kr. 2015 2014 2015 2014
NOTE 5 Vardiregulering af kapitalandele i
dattervirksomheder
Verdiregulering af kapitalandele i
dattervirksomheder - - - 25.002
- - - 25.002
NOTE 6 Finansielle indtaegter
Renteindtagter fra tilknyttede virksomheder - - 7.490 6.861
Andre finansielle indtegter 2427 1.993 - -
2427 1.993 7.490 6.861
NOTE 7 Finansielle omkostninger
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder - - (7.074) (6.421)
Andre finansielle omkostninger, herunder
valutakurstab (12.598) (12.849) 5 -
(12.598) (12.849) (7.074) (6.421)
NOTE 8 Skat af arets resultat
Arets aktuelle skat (15.581) (16.530) - .
Arets udskudte skat (4.016) 9.838 . -
Arets skat i alt (19.597) (6.692) - -

24



ARSREGNSKAB

NOTER
1.000 kr. Koncern
NOTE 9 Immaterielle
anlagsaktiver
Udviklings-

Goodwill projekter Software Ialt
Kostpris primo 249.036 39.166 20.405 308.607
Kursregulering (11.468) (221) (80) (11.769)
Tilgang i arets lob - 9.381 4.892 14.273
Afgang i arets lob - - - -
Kostpris ultimo 237.568 48.326 25.217 311.111
Nedskrivninger primo (374) - - (374)
Arets regulering - - - -
Nedskrivninger ultimo (374) - - (374)
Afskrivninger primo (95.030) (29.425) (8.387) (132.842)
Arets afskrivninger (16.378) (4.384) (4.339) (25.101)
Afskrivninger vedr. afgang = = - &
Kursregulering 6.329 43 77 6.449
Afskrivninger ultimo (105.079) (33.766) (12.649) (151.494)
Regnskabsmassig verdi ultimo 132.115 14.560 12.568 159.243
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NOTER
1.000 kr, Koncern
NOTE 10 Materielle anlagsaktiver
Tekniske

Grunde og anlaeg og

bygninger  maskiner I alt
Kostpris primo 64.159 18.091 82.250
Kursregulering (870) (711) (1.581)
Tilgang i arets leb 2.563 2216 4.779
Afgang i arets lob - (696) (696)
Kostpris ultimo 65.852 18.900 84.752
Nedskrivninger primo (8.102) (1.524) (9.626)
Arets nedskrivninger = = -
Nedskrivninger ultimo (8.102) (1.524) (9.626)
Afskrivninger ved tilkeb (24.785) (7.457) (32.242)
Arets afskrivninger (2.667) (3.835) (6.502)
Kursregulering 296 395 691
Afskrivninger vedr. afgang . 696 696
Afskrivninger ultimo (27.156) (10.201) (37.357)
Regnskabsmassig vardi ultimo 30.594 7.175 37.769
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NOTER
Koncern Moderselskab

1.000 kr. 31.12.2015 31.12.2014 31.12.2015 31.12.2014
Arets af- og nedskrivninger
Goodwill 16.378 16.058 E -
Software 4.339 4.088 - -
Udviklingsprojekter 4.384 3.957 - -
Grund og bygninger 2.667 2.644 - .
Tekniske anleeg 3.835 3.288 . =

31.603 30.035 - -
Avance/tab ved salg af materielle anleegsaktiver (102) - - -

31.501 30.035 - =
NOTE 11 Kapitalandele i dattervirksomheder
Kostpris primo = - 124.431 124.431
Tilgang i arets lob - - 2 -
Afgang i arets lob - - - -
Kostpris ultimo - - 124.431 124.431
Nedskrivninger primo - - - (25.002)
Arets veerdireguleringer - - - 25.002
Nedskrivninger ultimo - - - -
Regnskabsmassig vardi ultimo - - 124.431 124.431
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres
saledes:

Ejer- Egen- Arets

Navn og hjemsted andel kapital resultat
Equity Datterholding 2 ApS,
Kebenhavn 95,0% 103.610 (7.500)

jf. arsrapport for 2015
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NOTER

1.000 kr.

Koncern

31.12.2015 31.12.2014

Moderselskab

31.12.2015 31.12.2014

NOTE 12 Varebeholdninger
Ravarer

Vare under fremstilling
Feerdigvarer

NOTE 13 Igangvaerende arbejder for
fremmed regning

Igangveerende arbejder til salgspris
Acontofakturering igangvaerende arbejder
Iganvarende arbejder for fremmed regning
ialt

som fordeler sig saledes:
Indregnet under aktiverne

og under passiverne
Iganvarende arbejder for fremmed regning

ialt

NOTE 14 Udskudt skatteaktiv
Aktiveret udskudt skat primo
Regulering af udskudt skat

46.869 45.512 - -

4.096 4.681 s -
18.319 20.838 = .
69.284 71.031 - -

307.924 225229
(404.104)  (266.853)

(96.180) (41.624)

28.257 23.924
(124.437)  (65.548)

(96.180) (41.624)

36.650 26.812 - -
4.064 0.838 - -
40.714 36.650 - -
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NOTER

1.000 kr.

Koncern

31.12.2015 31.12.2014

Moderselskab

31.12.2015 31.12.2014

NOTE 15 Minoritetsinteresser
Minoritetsinteresser primo
Valutakursregulering

Skat af egenkapitaleendringer
Andel af arets resultat
Minoritetsinteresser ultimo

NOTE 16 Andre hensattelser
Andre hensattelser omfatter hensaettelser
til garantiforpligtelse m.v.

NOTE 17 Andre kreditinstitutter
Geelden forfalder saledes:
Forfalder inden 1 ar

Forfalder mellem 2 og 5 ar

Efter 5 ar

NOTE 18 Periodeafgransningsposter
Saldo primo

Arets beveegelser

Saldo ultimo

25.661 27.076 2 :
(6.851) 1.060 . -
117 64 . -
3.627 (2.539) . :
22.554 25.661 - -
7.768 6.572 . .
23.966 48.702 , .
2573 2.188 : :
10.805 11.475 - -
37.344 62.365 . -
600 466 . ;
(197) 134 . :
403 600 . .
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NOTER
Anparts- Overfort

1.000 kr. kapital resultat I alt
NOTE 19 Anpartskapital og egenkapitalopgerelse
Anpartskapital
Anpartskapitalen bestar af anparter a nominelt 100
DKK. Ingen anparter er tillagt saerlige rettigheder.
Egenkapitalopgerelse
Koncern
Pr. 31.12.2015
Egenkapital primo 165 100.440 100.605
Arets resultat z 1.968 1.968
Valutakursreguleringer = (14.897) (14.897)
Andre reguleringer - 255 255
Foreslaet udbytte - = -
Egenkapital ultimo 165 87.766 87.931
Pr. 31.12.2014
Egenkapital primo 165 111.111 111.276
Arets resultat . (13.114) (13.114)
Valutakursreguleringer - 2.504 2.504
Andre reguleringer - (61) (61)
Foreslaet udbytte - - -
Egenkapital ultimo 165 100.440 100.605
Pr. 31.12.2013
Egenkapital primo 165 64.241 64.406
Kapitalforhejelse 52.403 52.403
Arets resultat - (2.649) (2.649)
Overtagelse af min. aktier = 1.648 1.648
Valutakursreguleringer - (4.553) (4.553)
Andre reguleringer - 21 21
Foreslaet udbytte - = -

165 111.111 111.276

Egenkapital ultimo
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NOTER
Anparts- Overfort

1.000 kr. kapital resultat I alt
NOTE 19 Anpartskapital og egenkapitalopgerelse
(fortsat)
Egenkapitalopgerelse
Koncern
Pr. 31.12.2012
Egenkapital primo 165 65.930 66.095
Arets resultat - (2.523) (2.523)
Overtagelse af min. aktier - 23 23
Valutakursreguleringer - 847 847
Andre reguleringer - (36) (36)
Foreslaet udbytte = = i
Egenkapital ultimo 165 64.241 64.406
Pr. 31.12.2011
Egenkapital primo 145 16.294 16.439
Kapitalforhajelse til overkurs 20 29.980 30.000
Arets resultat - 22.542 22.542
Erhvervelse af egne aktier (SFK Systems A/S) - (8.726) (8.726)
Overtagelse af min. aktier - 6.054 6.054
Valutakursreguleringer - (214) (214)
Foreslaet udbytte - - -

165 65.930 66.095

Egenkapital ultimo
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Anparts- Overfort
1.000 kr. kapital resultat I alt
NOTE 19 Anpartskapital og egenkapitalopgerelse
(fortsat)
Egenkapitalopgorelse
Moderselskal
Pr. 31.12.2015
Egenkapital primo 165 123.484 123.649
Arets resultat - 389 389
Foreslaet udbytte - - -
Egenkapital ultimo 165 123.873 124.038
Pr. 31.12.2014
Egenkapital primo 165 98.069 98.233
Arets resultat - 25415 25415
Foreslaet udbytte - - -
Egenkapital ultimo 165 123.484 123.648
Pr. 31.12.2013
Egenkapital primo 165 103.903 104.067
Arets resultat - (5.834) (5.834)
Foreslaet udbytte - - -
Egenkapital ultimo 165 98.069 98.233
Pr, 31.12.2012
Egenkapital primo 165 109.187 109.351
Arets resultat - (5.284) (5.284)
Foreslaet udbytte = 2 5
Egenkapital ultimo 165 103.903 104.067
Pr. 31.12.2011
Egenkapital primo 145 39.193 39.337
Kapitalforhejelse til overkurs 20 29.980 30.000
Arets resultat - 40.014 40.014
Foreslaet udbytte 2 - -
Egenkapital ultimo 165 109.187 109.351
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NOTER
Koncern Moderselskab
1.000 kr. 2015 2014 2015 2014
NOTE 20 Pengestramsopgerelse -
reguleringer
Andre finansielle indtaegter (2.427) (1.993) - -
Andre finansielle omkostninger 12.598 12.849 - -
Af- og nedskrivninger pa immaterielle og
materielle anlaegsaktiver 31.501 30.035 - -
Skat af arets resultat 19.597 6.692 - -
Andre reguleringer - - - =
61.269 47.583 - s
NOTE 21 Pengestremsopgerelse - @ndring
i driftskapital
Zndring i tilgodehavender 10.314 6.950 - -
Zndring i varebeholdninger 1.747 (2.874) - -
Andring i leverandergeeld (6.804) 10.427 - -
/ndring i kortfristede gaeldsforpligtelser
i ovrigt 68.231 2.332 - -
73.428 16.835 - -
NOTE 22 Honorar til
generalforsamlingsvalgte revisor.
I regnskabsposten administrationsomkost-
ninger indgar honorar til revisor vedr.:
Honorar for lovpligtig revision, EY 932 969 24 24
Honorar for erkleringsopgaver, EY 521 - - -
Honorar for lovpligtig revision,
andre revisorer 8 65 - =
Skatteradgivning, EY 237 119 - -
Skatteradgivning, andre revisorer 206 208 - -
Andre ydelser, EY 8 106 = -
1.912 1.467 24 24
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NOTER

1.000 kr.

NOTE 23 Gald til tilknyttede virksomheder

Selskabets hovedanpartshaver LD Equity 2 K/S har ydet et lan til LDE Holding 2 ApS pr. 31.12
2015 pa 90.221 £ DKK (31.12 2014: 83.189 t DKK) pa anfordring. LD Equity 2 K/S vil ikke kraeve
lanet indfriet det kommende ar, dog har LDE Holding 2 ApS mulighed for frivilligt at indfri lanet.

NOTE 24 Eventualforpligtelser og evrige

skonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser

Der er indgaet lejeaftaler vedrerende drifts-materiel, IT-udstyr og husleje, samt leasingkontrakter
vedr. operationelt leasede biler med en samlet restydelse pa 16.654 t. DKK, hvoraf ydelserne
udger 6.616 t. DKK inden for 1 ar. Restlobetiden for forpligtelserne er pa 1- 5 ar.

Sikkerhedsstillelser og kontraktslige

forpligtelser
Forudbetalings- og arbejdsgarantier stillet overfor kunder udger 14.616 t. DKK.

Til sikkerhed for anlaegslan i alt 32.351 t. DKK er der afgivet pant i grunde og bygninger med en
regnskabsmassig veerdi pa 10.225 t. DKK. Nom. vzerdi af ejerpantebrev udger 41.000 t. DKK.

Aktierne i datterselskabet G.E. Leblanc Inc., G.E. Leblanc US, Inc. og SFK Leblanc The Netherlands
Holdings B.V. er stillet til sikkerhed for banklan.

Sambeskatning
Selskabet er sambeskattet med ovrige selskaber i LDE Holding 2 ApS koncernen. Som admini-

strationsselskab hafter selskabet ubegreenset og solidarisk med de evrige selskaber i sambe-
skatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter pa udbytter, renter og royalties inden for
sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsind-
komst eller af tilbageholdte kildeskatter vil endvidere kunne medfere en endring i selskabets

heaeftelse.

NOTE 25 Nartstaende parter og ejerforhold Grundlag

Bestemmende indflydelse og ejerforhold

LD Equity 2 K/S, Gammeltorv 18, 1457 Hoved-
Kebenhavn K anpartshaver
Ejerforhold

LD Equity 2 K/S, Kebenhavn ejer 100% af
aktierne i LDE Holding 2 ApS
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